拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品のご拡販に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、数年来より市場における材料費、燃料費の高騰の影響から弊社協力業者様からの

値上げ要請が入っております。

　弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を

維持するのが困難な状況となりました。

　そこで、誠に不本意ではございますがやむを得ず製品の価格改定を実施させて頂きたく

宜しくお願い申し上げます。

　御取引先各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情ご賢察の上

ご了承賜りますよう伏してご案内申し上げる次第です。

　今後とも、弊社に対しまして、変わらぬご愛好を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

：　2025年7月1日受注分より実施

：　販売価格の10％上昇（除外品有り）

※価格表につきましては後日ご案内申し上げます。

以上

お客様各位
令和7年3月吉日

株式会社　マサダ製作所

執行役員 営業部部長

玉川 秀樹

製品価格改定のご案内

記

実施期日

実施内容